СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 03.05.2024 года № 198/114

О рассмотрении «Заключения по результатам контрольного мероприятия
«Внешняя проверка бюджетной отчетности и отдельных вопросов исполнения
бюджетов сельских поселений Киквидзенского муниципального района за 2023
год (ГРБС) № 26 от 02.05.2024 г.».

1. Главный специалист-главный бухгалтер Дубровского сельского поселения
Кондратьева Е.П. ознакомила депутатов с «Заключением по результатам
контрольного мероприятия «Внешняя проверка бюджетной отчетности и отдельных
вопросов исполнения бюджетов сельских поселений Киквидзенского муниципального
района за 2023 год (ГРБС) № 26 от 02.05.2024 г.».
2. Глава Дубровского сельского поселения Мелихов П.М. прокомментировал

изложенное.

Совет депутатов Дубровского сельского поселения решил:

- руководствуясь порядком № 21 от 27.05.2019 г. (с изменениями) провести оценку
достижения целевых показателей (индикаторов) муниципальных программ;
- соблюдать п.11 Инструкции №191н;
- раздел 2 «Порядок формирования дорожного фонда» Порядка №141/68 дополнен
соответствующими пунктами (в редакции от 03.04.2024 №191/111).
Принять меры по устранению выявленных нарушений и недостатков.

Глава
Дубровского
сельского поселения П.М. Мелихов